
Date Description
3,388.67

1 Mar 252.00 3,136.67
5 Mar 28.61 3,108.06
14 Mar 284.67 2,823.39
16 Mar 200.00 2,623.39
23 Mar 79.32 2,544.07
23 Mar 123.89 2,420.18
23 Mar 74.73 2,345.45
26 Mar 51.27 2,294.18
30 Mar 14.20 2,279.98

2,279.98

1,108.69 0.00 2,279.98

Description
252.00

Total 252.00

Description
Divers (Survivor, etc.) - FSG 2012 28.61

Total 28.61

Description
284.67

Total 284.67

Description
200.00

Total 200.00

Description
79.32

Total 79.32

Description
6.29

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté
Chèque no. 11
Chèque no. 9
Chèque no. 14
Chèque no. 12
Chèque no. 16
Chèque no. 17
Chèque no. 15
Chèque no. 13
Frais

Totaux

Détails

Chèque no. 11
Montant

Subventions – Bal des finissants 2012

Chèque no. 9
Montant

Chèque no. 14
Montant

Mascotte – Frais de douane

Chèque no. 12
Montant

Subventions – Journée de la statistique 2012

Chèque no. 16
Montant

Journée des mathématiques 2012 – Collations

Chèque no. 17
Montant

Journée des mathématiques 2012 – Collations



42.00
75.60

Total 123.89

Description
74.73

Total 74.73

Description
51.27

Total 51.27

Journée des mathématiques 2012 – Conférenciers
Journée des mathématiques 2012 – Cadeaux

Chèque no. 15
Montant

Party de Noël 2011 – Agent

Chèque no. 13
Montant

Nettoyage de Smatou
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